Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2017 года                                                                                      № 23
с. Сюмси

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 мая 2015 года № 295 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Сюмсинского района»

      Руководствуясь статьёй 8 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
     1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 мая 2015 года № 295 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Сюмсинского района».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                          В.И.Семенов